
                                                      ZARZĄDZENIE Nr 112/2007 

       Burmistrza Miasta Halinów 

                                           z dnia  07 września 2007roku  
 

w sprawie: zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2007 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), art.188 ust. 1 pkt.1,pkt. 2,  ust. 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 
2005r. Nr 249, poz. 2104 z późzn. zm.) w związku z § 10 uchwały Nr IV/29/07 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 25  
stycznia 2007r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2007 rok. 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 
 

1.Dokonać zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr IV/29/07 z dnia 
25.01.2007r. pn .  Plan dochodów budżetu gminy Halinów na 2007 rok. 

 

Dział 

 

Rozdz 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenie 

 

Zmniejszenie 

801   Ochrona zdrowia 10 234,00 -

 80101  Pozostała działalność 10 234,00 -

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 

10 234,00 -

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 22 060,00 -

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 22 060,00 -

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 

22 060,00 -

   Ogółem 32 294,00 -

 

2. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi: 25 001 245,00zł 

 

      § 2 

1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr IV/29/07 z dnia 
25.01.2007r. pn .  Plan wydatków budżetu gminy Halinów na 2007 rok. 

Dział  Rozdz. §  Treść Zwiększenie Zmniejszenie

700    Gospodarka mieszkaniowa 1 500,00 1 500,00

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 500,00 1 500,00

  4260  Zakup energii - 1 500,00

  4390  Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

1 500,00 -

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

700,00 700,00

 75412   Ochotnicze straże pożarne - 700,00

  4260  Zakup energii - 700,00



 2

 75414   Obrona cywilna 700,00 -

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 -

758    Różne rozliczenia - 5 300,00

 75818   Rezerwy ogólne i celowe - 5 300,00

  4810  Rezerwy - 5 300,00

   1 Rezerwa ogólna - 5 300,00

801    Oświata i wychowanie 15 534,00 -

 80101   Szkoły podstawowe 15 534,00 -

  3020  Wydatki osob.nie zaliczane do wynagr. 108,00 -

  4010  Wynagrodzenia pracowników 9 152,00 -

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 718,00 -

  4120  Składki na Fundusz Pracy 104,00 -

  4270  Zakup usług remontowych 5 300,00 

  4440  Odpis na ZFŚS 152,00 -

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 22 060,00 -

 85415   Pomoc materialna dla uczniów 22 060,00 -

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 13 710,00 -

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydakt..... 8 350,00 -

    Ogółem 39 794,00 7 500,00

 
2. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi: 25 481 778,00zł 

 
§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.  

 

 

Burmistrz Miasta Halinów 

/-/ Jolanta Damasiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 112/07 z dnia 07 września 2007r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetowych: 

Dział 801: 

Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 103/07 z dnia 17 sierpnia 2007r o zwiększono plan dotacji z 
przeznaczeniem na sfinasowanie wdrażania reformy oświaty- nauczania języka angielskiego w klasie 
pierwszej i drugiej szkoły podstawowej w roku szkolnym 2007/2007 w okresie wrzesień- grudzień 2007r. 

Dział 854: 

Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 104/07 z dnia 20 sierpnia 2007 r. zwiększono plan dotacji z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu  podręczników dla dzieci rozpoczynających naukę w klasach I-
III oraz zakupu jednolitego stroju dla uczniów.  

Zmiany w planie wydatków budżetowych: 

Dział 700:- wewnętrzne przeniesienia 

Dział 754: 

W rozdz. 75412 i 75414 – wewnętrzne przeniesienia 

Dział 758:  

Zmniejszono rezerwę ogólną z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków w Dz. 801, Rozdz.80101, § 4270. 

Dział 801: 

Zwiększono plan wydatków w rozdz.80101  w związku z otrzymaną dotacją celową i podziałem rezerwy 
ogólnej. 

Dział 854: 

Zwiększono plan wydatków w związku z otrzymaniem dotacji celowej. 

 

 

Burmistrz Miasta Halinów 

/-/ Jolanta Damasiewicz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


